CONSÓRCIO
CISAM-SUL

CISA SaJJL—Consórcio Intermunicipal de Saneamento Amb
públi0O

C
em~Ql

j
v\

~ ₹

~ ~ l

^~

Rua Agenor Loll - Bairro Corridas - 88.870.000

Fone! Fax: (48) 3466-4261

CN PJ : 08.486.180/0001-75

Orleans — SC

Resolução CISAM-Sul n° 14/2018

"Designa a Comissão de Concurso Público, para
acompanhamento, fiscalização, julgamento e avaliação
do Concurso Público do Consórcio Intermunicipal de
Saneamento Ambiental - CISAM-SUL, na forma que
especifica."

O Presidente do CISAM-SUL, no uso de suas atribuições legais e considerando a
necessidade de contratação de um Laboratorista por demandas operacionais do Consórcio
Intermunicipal de Saneamento Ambiental CISAM-SUL,

RESOLVE

1 — Nomear a Comissão de Concurso Público, acompanhamento, fiscalização, julgamento e
avaliação do Concurso Público do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental - CISAM-
SUL, destinado ao preenchimento de vagas para Cargos Públicos, ficando assim constituída:

Presidente: Carlos Eduardo F. Menossi

Membro: Pamela Mattei Brighente

Membro: Patrick Mendes Berto

Membro: Marcio Jose Bagio de Oliveira

2 — A Comissão terá responsabilidade de cumprir e exigir que se cumpram as determinações
constantes do Edital de Concurso Público 001/2018.

3 — Esta portaria entra em vigor na data de ia publicação, ficando revogadas as demais
disposições em contrário.

Orleans/SC, 30 de Outubro de 201

Publicado a presente resolução no nilural do Cisam Sul no dia trinta de outubro de 2018.

I

AMELA ATTEI BRIG ENTE
Contadora CISAM SUL

E-mail: cisam-sul@cisam-sul.sc.gov.br I Home Page: www.cisam-sul.sc.gov.br